
 
 

UCHWAŁA NR 1/2023 
ZARZĄDU ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO UTRATA 

z dnia 24 marca 2023 r. 

w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania budżetu Związku Międzygminnego Utrata 
za 2022 rok oraz informacji o stanie mienia komunalnego Zgromadzeniu Związku Międzygminnego 

Utrata i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie 

Na podstawie art. 267 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583) i art. 73a ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) Zarząd Związku 
Międzygminnego Utrata uchwala, co następuje: 

§ 1. Przedstawia sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Związku Międzygminnego Utrata za rok 2022, 
zawierające zestawienie dochodów i wydatków, zgodnie z załącznikami Nr 1-2 oraz informację o stanie mienia 
komunalnego: 

a) Zgromadzeniu Związku Międzygminnego Utrata 

b) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie. 

§ 2. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Związku Międzygminnego Utrata za rok 2022, zgodnie 
z załącznikami Nr 1-2 podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Zarządu Związku Międzygminnego 
Utrata 

 
 

Józef Osiński 

   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 maja 2023 r.

Poz. 6297



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1/2023 

Zarządu Związku Międzygminnego Utrata 

z dnia 24 marca 2023 r. 

Wykonanie dochodów Związku Międzygminnego Utrata na dzień 31 grudnia 2022r. 

Dział Źródła dochodów Plan na 2022r. Wykonanie na 
dzień 31.12.2022 % 

1 2 3 4 5 
DOCHODY BIEŻĄCE    

750 Administracja Publiczna 72 961,00 73 821,00 101,18 

 Dochody własne 72 961,00 73 821,00 101,18 

 a) pozostałe odsetki 0,00 16,82 0,00 

 b) wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 

72 961,00 72 961,00 100,00 

 c) wpływy z różnych dochodów 0,00 843,18 0,00 

758 Różne rozliczenia 0,00 1,13 0,00 

 Dochody własne 0,00 1,13 0,00 

 a) odsetki od środków finansowych gromadzonych na 
rachunkach bankowych 

0,00 1,13 0,00 

Dochody bieżące razem 72 961,00 73 822,13 101,18 
Dochody ogółem 72 961,00 73 822,13 101,18 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6297



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1/2023 

Zarządu Związku Międzygminnego Utrata 

z dnia 24 marca 2023 r. 

Wykonanie wydatków Związku Międzygminnego Utrata na dzień 31 grudnia 2022r. 

 Treść 
Dział Rozdział  

 

Plan wydatków  
na 2022 r 

Wykonanie  
na dzień 

31.12.2022 
% 

1 2 3 4 5 6 

750  Administracja publiczna 105 805,00 98 791,85 93,37 

 75095 Pozostała działalność 105 805,00 98 791,85 93,37 

  1) Wydatki jednostek budżetowych,  
          w tym: 58 305,00 53 881,85 92,41 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 34 655,00 34 448,86 99,41 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 23 650,00 19 432,99 82,17 

  2)Świadczenia na rzecz osób fizycznych 47 500,00 44 910,00 94,55 

758  Różne rozliczenia 1 100,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 100,00 0,00 0,00 

  1)  Wydatki jednostek budżetowych,  
          w tym: 1 100,00 0,00 0,00 

  a)  wydatki związane z realizacją  
          ich statutowych zadań 1 100,00 0,00 0,00 

Wydatki  ogółem , w tym: 
106 905,00 98 791,85 93,37 

I. wydatki majątkowe 
0,00 0,00 0,00 

II. wydatki bieżące 
106 905,00 98 791,85 92,41 

1) Wydatki jednostek budżetowych 
59 405,00 53 881,85 90,70 

a) Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 
34 655,00 34 448,86 99,41 

b) Pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 
24 750,00 19 432,99 78,52 

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
47 500,00 44 910,00 94,55 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6297


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-05-22T09:34:55+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




